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рыболовства… 

 
 

32.1. При любительском рыболовстве устанавливается следующий минимальный размер 

водных биоресурсов (далее - промысловый размер) (таблица 3.1): 
 

 

Таблица 3.1 

 
Промысловый размер водных биоресурсов для осуществления любительского рыболовства 

 

Виды водных биоресурсов 
 

Промысловый 
размер, не 

менее (см)  

 

Конь  
Ленок 

Сазан (жилая форма)  

Сиг (пресноводная жилая форма) в озере Байкал  
Сиг (пресноводная жилая форма), за исключением озера Байкал 

Таймень 

Хариус  

Щука  
Язь  

Байкальский омуль 

 

30  
44 

33 

36 
33 

70 

25 

42 
33 

20 

 
 

 

 


